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Neuvosto-Karjalaa- n

siirtyville

vät riistäjät korealaisten japanilais-tuttamisek-

lapset pakotetaan op-

pimaan japanin kieltä Opetus kaut-

taaltaan tapahtuu tällä lapsille ko- -

1910 välisellä ajanjaksolla lasket-

tiin Yhdysvalloissa olleen ansiotyös-

sä noin 1353139 poikaa joiden ikä

vaihteli 10—15 vuoden välillä Sa-

maan aikaan oli naisia ja tyttöjä
10:nestä ikävuodesta ylöspäin an-

siotyössä 234 prosenttia ja puoli

miljoonaa käsittävästä naisten ja

tyttöjen kokonaislukumäärästä

Pohjoisissa valtioissa on olemassa

lasten työn kielto alle 14 ikävuoden

mutta missään ei rikota niin paljon
näitä lakeja kuin juuri näissä val-

tioissa Miljooneja lapsia työskentelee

useassa valtiossa sellaisilla aloil-

la jatka eivät kuulu lakien sään-

nöstelyn alaisiksi ollenkaan ja mil-

jooneja köyhälistöläisten lasten van-

hempia ajaa puute lainpykäliä si-

vuuttamalla lähettämään hentoiset

lapsukaisensa työhön ilman säädet

slapset teollisuuden

palveluksessa
Äskettäin kerrottiin sanomalehdis-

sä että ylioikeus oli kumonnut v

1919 hyväksytyn lain lasten työn

säännöäjtelemisestä erinäisillä teol-

lisuusaloilla (Lain kumoamista pe-

rustelee ylioikeus sillä että laissa

oli kajottu asioihin jotka perustus-

lakiin tehdyn muutoksen mukafm

kuuluvat eri valtioiden lainsäädän-

nön alaisuuteen
Lasten työn käyttö teollisuudessa

on yksi hirvittävimmistä keinoista

joita kapitalismi käyttää saalistani!-seksee- n

Köyhälistöläisten monimil-

joonaiset lapsijoukot ovat vain li-

säarvon tuottaja-armeijoit- a ahnaalle

kapitalismille "Köyhän lapselle pi-

tää antaa työtä koska joutenolo

saattaa hänet huonoille vaikuttimil-l- e

alttiiksi johtaa hänet paheiden

teille" Näin selittävät kapitalistit

ylenpalttisessa 'ihmisrakkaudes-

saan" riistettäväänsä luokkaa koh-

taan!
Miten toisin onkaan todellisuus

Kommunistisessa Manifestissa pal-

jastetaan tämä farisealaisuus

Se on aika ja työ mikä muistot luo

jotka mjielissä toverten säilyy

"kun Jatkuvl taival eellehen

elon kuvastin muistoja päilyy

Maasta muutto teitä mielii

kukln_etsii onneansa
Ihmiselo yhä kierii

epäselvää latuansa
Veikot viskoo sinne tänne

siskot slrkoo etähälle

pohtaa seuloo silppuaa

Vapaustaisto yhä jatkuu
kahleet pirstoo pilppuaa
siteet ratkoo poikki viiltää

kaihon kyynel silmään kiiltää —

Auvo mieli täyttää "poven

kohtalo sulk' tutun oven

Kauas tuonne mieli kaihoo

missä versoo aatteen laiho

yhteishyvä vihannoi

missä työ ja laulu raikaa

metsäst' karjan kellot kaikaa

missä Illan karkeloissa

mieleen muistot syvät luo

Siispä terveeks' onni matkaan

Toiset joukosta Jäävät jatkaarv
taistoa aattehen puolesta tään

Mihin vieneekin elon virta

silo liekö tai roso pinta

Toki pystyssä kannamme pään
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Naisten toiminta Kau-

kaisessa Idässä
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(Jatk)
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Korea

tyä lupakirjaa

Kumoamalla lain jonka tarkoituk-himo- a

näiden lapsukaisten elämän

kustannuksella on taas avattu

ovet köyhälistölasten
riistäntään ' aikana jolloin suuret

joukot työläisperheiden isiä ja äite-

jä kuljeksivat toivottomina leivän

haussa Köykälistöluokalle se mer-

kitsee yhä suurempaa kurjuutta sillä

samalla tavalla kuin naisten työ te-

ollisuudessa on tuottanut kurjuutta

polkemalla miestyöläisten palkkoja

ja yleistä elintasoa joutuvat köyhä-

listön lapsiarmeijat luokkansa elin

tason polkijoiksi
-

Saattakaamme yhä suuremmat

työläisäitien joukot käsittämään ny-

kyisen järjestelmän hirmut sen

nuolten elämäin hävittävä vaikutus

ja johtakaamme heitä toimimaan sen

hävittämiseksi ja uuden rakentami-

seksi sen tilalle Olkaamme myötä-

vaikuttamassa nuorten työläisten

järjestämisessä ja heidän saattami-seksee- n

luokkatietoisiksi Valvo-

kaamme etteivät lapsemme porva-

rillisen kasvatuksen vaikutuksesta

vieraannu niistä ihanteista ja peri-

aatteista jotka vievät ' koko ihmis-

kunnan uuteen huomeneensa

"Porvariston teaatterivalitus per-

heestä ja kasvatuksesta pyhistä

vanhempain ja lasten välisistä suh-

teista käy sitä enemmän mautto-

maksi mitä enemmän nykyisen te-

ollisuuden toiminnan kautta kaikki

perhesiteet köyhälistön piirissä re-

peytyvät rikki ja heidän lapsensa
muuttuvat yksinkertaisiksi kauppa-

tavaroiksi ja työn välikappaleiksi"

Virallisten tietojen mukaan Yh-

dysvalloissa ansaitsee perheen isä

vain ani harvalla teollisuuden alalla

50 prosenttia perheen kokonaistu-

loista Tällaisia aloja mainitaan m

m silkkiteollisuus lasiteollisuus ja

valmiiden vaatteiden teollisuus Ta-

vallisin osa minkä isä ansaitsee

el nouse juuri 35 prosentin keski-

määrää '

ylemmäksi Vuosien 1900—

sena oli hillitä kapitalismin voiton

konaan vieraalla kielellä Lasten on

opittava laulamaan japanilaista kan-

sallislaulua tervehdittävä opetta- -
'

jaansa japanin kielellä jne

Tällainen sorto el luonnollisesti
voi tuottaa japanilaisten tarkoitta-

mia tuloksia mutta johtaa päinvas-

toin korealaisia kapinaan väkival-

lantekijöitä vastaan Kansallisessa

vaHankumousliikkeessä on naisilla

ollut huomattava sijansa Monien

vuosien kuluessa ovat naiset olleet

työskentelemässä kapinan valmistuk-

sissa Ne joilla oli koristeita lah-

joittivat ne vallankumousrahastoon

ja köyhät joilla ei koristeita ollut

tekivät ylityötä tahi luovuttivat

palkastaan tehdäkseen jotain val-

lankumouksen hyväksi Kapinan
puhjettua 1919 muodostui Korean

pääkaupunkiin — Seouliin naisien

komitea jossa oli naisten edustajia
kotimaasta Bekä Kiinassa ja Japa- -

nissa olevien nalsylioppilaiden edus-

tajia Tämän komitean jäsenet van-

gittiin ja rääkättiin Yleisen terro-

rin aikana joka seurasi epäonnistu-

nutta vallankumousyritystä vangit-

tiin ja rääkättiin useita naisia

vangittiin 200 naista ja maa-

seuduilla useimpia satoja naisia Ja-

panilaisesta terrorista Koreassa voi

lyhyesti sanoa että se vei voiton

Suomen ja Unkarin valkoterrorista

Meistä on melkein käsittämätöntä

miten voidaan kestää niin paljon

kärsimyksiä joita terrori aiheuttaa

joka on vienyt tunansia unreja

Japanilaiset teloittajat sitovat ta-

vallisesti uhrinsa kädet ja ruoskivat

heidät verille saakka Sen jälkeen

kaatavat he kiehuvaa vettä heidän

nenäänsä polttelevat savukkeilla hei-

dän ruumistaan poraavat reikiä

repivät sormista kynnet

j n e Suomen "sivistyneillä" laas-

tareilla olisi näin ollen jotain oppi-

mista japanilaisilta virkaveljiltään

(Jatkoa kuudennella sivulla)

Koreassa samoin kuin Kiinassakin Vuoden 1919 jälkeen on korealais-

ia muissa itämaissa ei nainen ole ten naisten järjestö järjestetty
kiln-oll-

yhteiskunnallisen elämän näyt-- teämmäksl ja lujemmaksi Naiset

tämöllä minään tekijänä He olivat ottavat innolla osaa maanalaiseen

kielletyt esiintymästä kaduilla muu- - toimintaan propagandan harjoittami-toi- n

kuin vahvasti hunnutettuina ja aessa samoin kuin muissakin

jonkun miehisen omaisen- - missa Yhdistyksessä on tätä nykyä

sa seurassa Kasvatusta ei naisella yu 3000 jäsentä ja on sillä kakst

annettu ja koko hänen toimialansa kuukausijulkaisua Jotka leviävät yli

oli rajoitettu kodin piiriin Tavaili- - maan

semmin naittivat vanhemmat tyttä- - Aina vuoteen 191-- saakka oli Ko-ren-

hänen ollessa vasta neljän- - ta- - rean naisten liike samoin uin työ-h- l

viidentoista vuoden ikäisiä ja bII1
vjäenliikekin yleensä kanslllnep

tä päiväBtä lähtien kun nuori tyttö luonteeltaan Mutta Venäjän vallan-men- i

naimisiin oli hänen elämänsä kumous ja heidän oma epäonnistu-täydellises- ti

orjan elämää Anopilla nut vallankumouksensa ovat opetta-ol- i

rajaton valta hänen ylitsensä U- - neef? ettei kansallinen vapautus ole

sein saattoi hänen työpäivänsä kes- - mahdollinen sillä heidän sortajansa

tää 18—20 tuntia vuorokaudessa — Japanin takana — seisoo koko

Hänen ainoana pelastuksenaan oli maailman imperialismi He käsittä-yhde- n

tahi useamman pojan synnyt- - vät etteivät he yksinänsä mahda

maailmaan niin että joskus tään tuolle jättiläiselle vaan että

itse joutuisi anopin asemaan ja saisi heidän on liityttävä maailman

ja komentaa vuorostaan mi- - hälistöön sen musertamiseksi ja
' pauden voittamiseksi itselleen ja

1880 luvulla alkoivat lähetyssaar- - kaikille muille orjille Vuodesta

naajat Europasta ja Amerikasta tuo- - 1921 on Korean Kommunistisessa

da kristinuskoa ja kapitalismia Ko- - puolueessa olemassa naisjaosto Kai-reaa- n

Mutta ne toivat mukanaan kesta päättäen tulevat Korean naiset

myös jotain hyvää Korea avautui näyttelemään suurta osaa Itämaiden

uuden ajan aatteille Ne perustivat vapaussodassa

kouluja tyttöjä varten Näihin kou- -
IV

luihin menivät suurimmaksi osaksi

alaluokkien lapset Yläluokkalaiset S

on kaukai"en jdUn kapita
olivat siihen määrin taantumukse -

enln kenlttynyt maa jon
lisiä että heistä tyttöjen lahettami- -

sen koyhmislö Ja eritoten
nen kouluihin oli siveysrikos

naiget oyat enUen Borrettu]akin
Valloitettuaan Korean japanilaiset

työskentelee teollisuudessa
lakkauttivat melkein kaikki korea- -

mfiQ muodostaa B8 pr0
laiset koulut Niiden sijalle he pe- -

gentUa kokQ teollisuu3työväestöstä
rustivat toisia kouluja jotka olivat

He työskenteIevät 12_14 tuntia
kontrollin alaisina Ta- -

rokaudessa ollen nellm vain kahden
tä nykyä Koreassa vain kaksi 7- -

älvän epo kuukaudessa Työpalkka"
lempää tyttökoulua Ne naiset jot- - gma mtj mienet ansa!t- -

ka haluavat päästä osalliseksi kor- -
m& työno9tajat saislvat nyi- -'

keammasta sivistyksestä ovat pa- -

jetytks heiIta mahdollisimman tark-koitet-

matkustamaan Kiinaan Ja- -

kaan ja gamala suojella heitä aglta-panii- n

tahi Amerikaan — Alimmat
tonUa valjstuk3elta sekä muilta
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vän kansan valtaa Jos porvaristo
män alkana kuinka nuorison järkeä

voittaa niin paha tulee työläisille Pimitettiin päästämättä nuoria va-j- a

talonpojille Uudelleen tulee or- - oon J tietoon Mutla tvöläi3- - Ja ta"

juus pimeys ei mitään valoisan elä-- lonpoikaisnuorisollehan kuuluu uu-

man vapauden toivoa' Jos työläiset
den vaPaan elämän luominen Sel-

ja talonpojat voittavat — voidaan vää on että työläis- - ja talonpoikais-rauhallises- ti

tarttua uuden vapaan nuorison tulee nyt ei töllistellä Ja

elämän luomiseen työskentelevät nukkua vaan täydentää tietojaan

silloin tehtaat ja ruukit kulkevat kehittää ymmärrystään ja valmis-hyvi-

rautatiet kävvät koneet lei-- tautua yhteisen työperheen hyödyl-pä- ä

vaatteita ja kenkiä - kaikkea liseksi Jäseniksi Venäjän Kommu-tule- e

olemaan riittävästi ei tule ole- - nistincn Nuorisoliitto on ottanut teh-maa-n

köyhiä eikä rikkaita ei tule täväkseen nuorison avustamisen

sortoa — kaikki tulevat sä kehityksessä

tekemään työtä kaikki tulevat ole- - Me olemme jo puhuneet siitä että
Neuvostovalta ryhtyy kaikkiin toi-

set
maan a Venäjän työläi- -

ja talonpojat eivät käy yksin menpiteislin parantaakseen työläis-heidä- n

kanssaan kulkevat nyt myös nuorison asemaa Se on rajoittanut

toisten maiden köyhät He myös tah- - nuorison työn tehtaissa työpaikoilla

tavat vapaata oikeudenmukaista e- - Ja verstaissa 4: ään ja 6:een tuntiin

lämää he myös jo alkavat taistelun se on kieltänyt nuorisolta yli- - ja

omien kapitalistiensa ja kenraalien- - yötyön se on perustanut kouluja

sa kanssa Ja kleJa työläisnuorisolle Mutta

Venäjän Kommunistinen Nuoriso- - kaikkialla ei vielä näitä toimenpi-liltt- o

asettaa myös tehtäväkseen sei- - teitä ole pantu käytäntöön Tämä

vittää työläis- - ja lalonpoikaisnuori- - johtuu osittain itse nuorison välin-soll- e

mitä tapahtuu nyt meillä Ve- - pitämättömästä suhtautumisesta

ja muissa maissa V K N miin etuihinsa Tämä suhtautuminen

L selvittää nuorisolle minkä vuoksi täytyy perinpohjin muuttaa Työläis-ny- t

käydään taistelua köyhälistön ja nuorison tulee itsensä auttaa

kesken millä puolella vostovaltaa nuorison aseman vaati-o- n

oikeus kuka voittaa tässä taiste- - mien parannusten toteuttamisessa

lussa Liitto kutsuu myös työläis- - ja Tämän tekeminen ei ole vaikeata

talonpoikaisnuorisoa ei seisomaan Tarvitsee vain hyvin järjestäytyä ja

syrjässä ei sanomaan että "minua haluta työskennellä Työläisnuorison
se ei liikuta" vaan ottamaan osaa avulla sen tekee ja on asettanut teil-

tähän taisteluun auttamaan aikul-- täväkseen Venäjän Kommunistinen

sia työläisiä ja talonpoikia vapau-- Nuorisoliitto

den puolustamisessa ja voittamaan Paljon on vielä V K N L:lla

täviä Kaikki ne tähtäävät yhteen

Mutta pystyäkseen uutta työläis- - päämäärään — opettaa työläis- - ja
elämää rakentamaan täytyy olla tie- - talonpotkaisnuoriso ymmärtämään

toinen täytyy olla kehittynyt Mutta elämää kehittää sen ymmärrystä

sekään ei riitä työläis- - ja talonpoi- - kasvattaa siitä tulevan työyhteiskun- -

kaisnuorisolle Me olemme jo puhu- - nan kelvollisia tietoisia kehittynei- -

neet missä vaikeissa oloissa on elä- - tä työntekijöitä

nyt työläisnuoriso vanhan järjestel- - (Jatketaan)

koulut ovat yhteisiä poikia ja tyt

töjä varten Näitä kouluja käyttä-

1


